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Годовой календарный учебный график ДОУ  

на 2022-2023 учебный год 

Лудорвайский детский сад структурное подразделение МБОУ «Лудорвайская СОШ 

имени Героя Советского Союза А.М.Лушникова» 

 Вторая 

младшая 

группа 

раннего 

возраста 

 

Младшая 

разновозрастная 

группа 

 

Старшая 

разновозрастная 

группа 

 

Подготовительная 

группа 

Количество 

возрастных групп 

1 1 1 1 

Начало учебного 

года 

1 сентября 1 сентября 1 сентября 1 сентября 

Окончание 

учебного года 

31 мая 31 мая 31 мая 31 мая 

Летний 

оздоровительный 

период 

1.06-31.08 1.06-31.08 1.06-31.08 1.06-31.08 

Праздничные дни 4 ноября 

1.01-8.01 

23.02-25.02 

8.03 

1.05, 8.05, 

9.05 

12.06 

              4 ноября 

1.01-8.01 

23.02-25.02 

8.03 

1.05, 8.05, 9.05 

12.06 

4 ноября 

1.01-8.01 

23.02-25.02 

8.03 

1.05, 8.05, 9.05 

12.06 

4 ноября 

1.01-8.01 

23.02-25.02 

8.03 

1.05, 8.05, 9.05 

12.06 

 

Продолжительность 

учебного года,  

36 недель 36 недель 36 недель 36 недель 



всего, в том числе: 

1 полугодие 17 недель 17 недель 17 недель 17 недель 

2 полугодие 19 недель 19 недель 19 недель 19 недель 

Продолжительность 

учебной недели 

5 дней 5 дней 5 дней 5 дней 

Недельная 

образовательная 

нагрузка, занятий 

 12 12 14 15 

Регламентирование 

образовательного 

процесса, половина 

дня 

1,2 

Половина 

дня 

1,2 

Половина дня 

1,2 

Половина дня 

1,2 

Половина дня 

Сроки проведения 

мониторинга 

05.09.22 

19.09.22 

18.05.22 

29.05.22 

05.09.22 

19.09.22 

18.05.22 

29.05.22 

05.09.22 

19.09.22 

18.05.22 

29.05.22 

05.09.22 

19.09.22 

18.05.22 

29.05.22 

 

 

 


